
 

 

UCHWAŁA NR 615/VIII/22 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Namysłów, położonej na terenie Namysłowa, na 

nieruchomości stanowiącej drogę – działki nr 195/24 i 195/34 k.m. 1 nadaje się nazwę ulicy Magnoliowa – 

pomiędzy działkami nr 195/33, 195/35, 195/36, 195/37, 195/38, 195/39, 195/40, 195/41, 195/42, a 195/14, 

195/15, 195/16, 195/17, 195/18, 195/19, 195/20, 195/21, 195/22, 195/23 k.m. 1.  

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym        

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek Ochędzan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 1593



Załącznik  

do uchwały nr 615/VIII/22 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Położenie drogi i jej przebieg 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1593


		2022-06-01T08:54:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




